2011.10.17

各都道府県各都道府県各都道府県各都道府県    審判審判審判審判委員長委員長委員長委員長    殿殿殿殿

日本バスケットボール協会

審判・規則部

TO委員長 本間 充

スコアシートスコアシートスコアシートスコアシート記入方法記入方法記入方法記入方法（（（（追加追加追加追加））））についてについてについてについて

 拝啓、時下ますますご清栄のことと存じます。

 平素より、日本バスケットボール協会事業にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、現在の競技規則に記載例が漏れておりました。誠に申し訳ございません。

 下記のように記入方法を作成しました。

 ご確認の上、各都道府県内・各連盟にご周知・ご展開の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【概要】延長時限を行わなかったときのスコア（各ピリオド／合計）の延長欄の記入について

【記入方法】延長欄のＡチーム／Bチームの欄に”／／／／”を記入する。

【記入例】

チームチームチームチームAAAA チームチームチームチームBBBB
Team ATeam ATeam ATeam A Team BTeam BTeam BTeam B

第第第第１１１１ピリオドピリオドピリオドピリオド
Period 1Period 1Period 1Period 1

第第第第２２２２ピリオドピリオドピリオドピリオド
Period 2Period 2Period 2Period 2

第第第第３３３３ピリオドピリオドピリオドピリオド
Period 3Period 3Period 3Period 3

第第第第４４４４ピリオドピリオドピリオドピリオド
Period 4Period 4Period 4Period 4

延長延長延長延長
Extra PeriodExtra PeriodExtra PeriodExtra Period

　　　　最終最終最終最終スコアスコアスコアスコア　　　　Final ScoreFinal ScoreFinal ScoreFinal Score ５４ － ５６

　　　　勝利勝利勝利勝利チームチームチームチーム　　　　Name of winning TeamName of winning TeamName of winning TeamName of winning Team

／／／／ ／／／／

南北産業

１３ １９

２０ ８

－

－

－

　　　　スコアスコアスコアスコア　　　　ScoresScoresScoresScores

7 １１

１４ １８

－

－

以上